




برندي که از زندگی سخن می گوید، از اراده اي مصمم براي غلبه بر هر 
چالش روزمره اي، Viva vita به معناي زنده باد زندگی، شما را به لمس 
لحظه به لحظه آن فرا می خواند و آنگاه، تو زندگی را نفس بکش و آنرا 
براي  عشق.  و  ازشور  سرشار  و  قدرت  پر  بساز،  میخواهی  که  آنگونه 
پی  در  و  روز  مد  با  همگام  و مصمم.  پرانرژي  اراده،  با  موفق،  افرادي 

ساختن ذهن و جسمی سالم و زیبا.
فردي که هر روز براي ایجاد قدرت جسمی و روحی خود تلاش میکند و 
با  رویارویی  براي  آماده  خواهد.  می  چه  زندگی  از  داند  می  متمرکزانه 
چالشها و غلبه بر آنها است. هرگز نا امید نمی شود و سرشار از شوق 

زندگی است.
هاي  زیبایی  تصرف  براي  ورزشی،  روحی  با  برند  این  عطري  کلکسیون 
زندگی خلق شده اند.بیانی پر انرژي، همراه با ایجاد آدرنالین براي درك 

لذتی ملموس.
و  چالشها  سخاوتمندانه  واقع  در  زندگی)،  باد  (زنده   viva vita مفهوم 
لذتهاي زندگی را در آغوش می گیرد و با تلاش و جنب و جوش و ایجاد 
اعتماد به نفس، آنها را تبدیل به فرصتی براي رسیدن به کمال می سازد.

VIVA VITA



قهرمانان و نجاتگران همیشه در تاریخ اثري از خود به جاي می گذارند، 
رایحه هاي ویواویتا نیز بدین گونه ماندگارند و اثرگذار"

# قهرمان خودت باش





ساج، فلفل صورتی، چوب سدر، بلوط کاراملی

ENERGY
سمبلی از قدرت و جذبه مردانه 

داراي  حال  درعین  بالا  بدنی  قدرت  با  مردي  براي  پیروزي،  و  فتح  از  اي  رایحه 
که  مردي  میرود.  کمال  دنبال  به  خود  اطراف  محیط  کنترل  با  که  قوي  احساساتی 

زندگی را با سبک خود اداره میکند. امضایی کاریزماتیک



ترنج، نت هاي دریایی، شمعدانی، رزماري، نعناع هندي و عود

SPEED
کنسانتره اي از جنب و جوش براي مردي با شخصیت اجتماعی قوي و کاریزماتیک که 
حضور اغوا گرانه و مغناطیسی او همراه با آدرنالین، ضربان قلب شمارا بالا می برد. 
رایحه اي که غیر ممکن را ممکن می سازد. ترکیبی با ارزش از رایحه هاي متضاد. 

حاوي نتهایی فراتر از طراوت و اغواگري





POWER
تجسم قدرتی مسخ کننده

دلیل  به   power.به تصویر می کشد را  و خوش طبعی  ادب  وقار،  ماهیت  که  اي  رایحه 
حضور اعتیادآور و جذابیت بی نظیرش در ذهن حک شده و هرگز فراموش نمی شود. 

براي مردي متمایز، قدرتمند و فعال. مردي که به دنبال تجربیات هیجان انگیز است.

سیب، ترنج، یاسمن، بنفشه، وانیل، فلفل، 
قهوه کاراملی و چوبهاي نفیس



ENJOY
منظومه اي مخملی، ظریف و در عین حال قدرتمند. قصیده اي از لذت هاي زندگی

از  جدیدي  فصل  کشف  براي  جسارت  و  نشاط  ازانرژي،  سرشار  رویایی،  اي  رایحه 
زنانگی، براي بانویی اغواگر و پر جنب و جوش

مشک، یاس سفید، رز بلغاري، وتیور، چوب 
سدر سفید و سیاه





HEROIC
ترسیمی شکوهمند از یک  قهرمان. این عطر در تجلیل از خصیصه اي منحصر به فرد  
طراحی شده است که تاریخی ترین کهن الگوي بشر است. رایحه اي مدرن، جذاب  و 
آرامش بخش که لحظه قهرمان بودن را معنا می کند، لحظه اي که به زندگی مفهومی 
تازه می بخشد. یادآور مردي جسور و بی باك که هرکسی را تحت تاثیر قرار می دهد.

گریپ فروت، لوندر،گل رز، عنبر، چوب صندل



JOLLY
اکسیري از نشاط  و لذت. عطري مرموز و پرحرارت که به زیباییها و لذت هاي زندگی 
طعنه می زند و دلبرانه هاي زنانه را به تصویر میکشد. یادآور بانویی جذاب و اغواگر 
که زندگی را به درستی زندگی می کند وبا اعتماد به نفسی ستودنی چشمهارا به خود 

خیره می نماید.
شیربادام، روغن زنجبیل، یاس سامباك،

نعناي هندي،گل آفتاب پرست



HAPPY
بیانی منحصربه فرد از لمس شادترین لحظه ها، رایحه اي فراتر از زنانگی، عطري که 
معجزه لبخند را به تصویر می کشد. یادآور بانویی خونگرم و جذاب که محیط پیرامون 

خود  را سرشار از انرژي مثبت و شادي می نماید.

انگور سیاه، زنبق، گلابی، نعناي هندي



FRESH
مفهومی نو از واژه جسارت، رایحه اي که هیجان را به شما تزریق می کند. عطري که 
راوي داستانی شنیدنی از مردي سرکش و اغواگر است. شخصیتی کاریزماتیک که 

همگان را شیفته خود می نماید.

لیمو، هل، وتیور



BE YOU
عطر "Be You" معرف کالکشنی متفاوت از برند ویوا ویتا است که نمایانگر خودباوري، 
آزادي و سبک زندگی منحصر به فرد می باشد. این عطر به شما احساس اعتماد به 
نفس، قدرت، زنانگی محض و زیبایی ذاتی می بخشد، همچنین پویشی براي کشف 
هویت شخصی شماست تا اجازه  دهد با تجلی ویژگی هایتان، بهترین نسخه از خودتان 

باشید وهویت خود را با افتخار به دیگران ابراز نمایید.
رایحه بی نظیر آن براي زنانی است که به دنبال یک تجربه عطري خاص و شخصی 

هستند تا هویتشان رابه سبک و شیوه خود به رخ بکشند.
"Be You"، انتخابی جسورانه براي آنهایی که می خواهند با شکوه و اعتماد به نفس، 

واقعیت درونیه خود را فریاد کنند.

وانیل، رز، ماندارین  





SHINE ON
عطر "SHINE ON" معرف کالکشنى متفاوت از برند ویوا ویتا است که این کالکشن، 
ازاین،  پیش  باشد.  مى  فرد  به  منحصر  زندگى  و سبک  آزادى  نمایانگر خودباورى، 
رفرنس دیگري از این کالکشن با نام "BE YOU"  با مفهوم  پویشى براى کشف هویت 
شخصى افراد به دنیاي عطري معرفی شد تا هویتشان رابه سبک و شیوه خود به رخ 
بکشند. اما عطر "SHINE ON" به شما کمک می کند تا در هر جمعی برجسته و متمایز 
شوید. کلمه Shine On در زبان انگلیسی به معناي درخشیدن و اغلب تداعی کننده
به  اعتماد  داشتن  معناي  به  می تواند  است، درخشیدن همچنین  تابندگی  و  نور   ي 
نفس و قدرت درونی باشد که درهر بانویی نهفته است و با خودباوري، عزت نفس و 
تابیدن  و  درخشیدن  همچنین  بخشد.  تجلی  آن  به  تواند  می  خود  ارزشهاي  کشف 
همواره با زیبایی و شکوه همراه است، با این رایحه شگفت انگیز زیبایی طبیعی و 
نظر  به  با شکوه تر  لحظه  هر  و  کنید  نمایان  ممکن  بهترین شکل  به  را  خود  درونی 

برسید، شکوهی زنانه و قدرتمند.
چیپره، گلی





RISE UP
از  انگیزه و شجاعت است که در هر لحظه  از نیروي درونی،  نمادي   rise up عطر 
زندگی شما را همراهی می کند. مفهوم عطر "Rise Up" به معناي برخواستن، اوج 
گرفتن و حرکت به سوي موفقیت و شکوه است. این عطر با هدف تقویت احساس 
قدرت، اعتماد به نفس و انرژي مثبت طراحی شده است. به طور کلی، این مفهوم 
انگیزه  و  انرژي  تجدید  الهام بخشی،  از  ایجاد حسی  معناي  به  عطرسازي  دنیاي  در 

براي غلبه بر چالش ها و دستیابی به اهداف می باشد.
اراده اي  با  روز  هر  که  است  شده  طراحی  مردانی  براي   "Rise Up" مردانه  عطر 

پولادین از خواب برمی خیزند و آماده اند تا جهان را فتح کنند.
در نهایت، "Rise Up" چیزي فراتر از یک عطر است؛ یک بیانیه است که به شما 
یادآوري می کند همیشه می توانید با تکیه بر خودشناسی و خودباوري، اوج بگیرید 

و به سوي موفقیت حرکت کنید.

ترنج، برگ بنفشه، گریپ فروت، زعفران، برگ انجیر، نت هاي 
برگرفته از آب، فلفل سیاه، دانه تونکا، عود، مشک،

عنبر، نعناي هندي،چوب پاپیروس،  





BE BRAVE
عطر "BE BRAVE" نماد شجاعت درونی و قدرتی است که ما را به جلو می راند. این 
عطر یک دعوت است براي عبور از مرزهاي ترس، پذیرش چالش ها، و ایستادن در 

برابر ناشناخته ها با قلبی سرشار از اعتمادبه نفس.
ترکیب رایحه اي آن، از لحظات جادویی زندگی الهام گرفته است: نت هاي ابتدایی با 
طراوتی جسورانه آغاز می شوند، مانند نسیمی که حس آغاز یک ماجراجویی جدید را 
تداعی می کند. در قلب عطر، رایحه هایی گرم و آرامش بخش حضور دارند که نماد 
ایمان و اعتماد به مسیر هستند. و در پایه، نت هایی عمیق ، استحکام و ثبات را 

نشان می دهند، یادآور قدرتی که از درون سرچشمه می گیرد.
این عطر براي کسانی است که آماده اند با شجاعت، هویت واقعی خود را به نمایش 

بگذارند و دنیا را به شیوه اي منحصر به فرد فتح کنند. شجاع باش، خودت باش.

ترنج، آناناس، یاس، رز، لوندر، دانه تونکا، چوب سدر، 
Pomarose، چوب صندل






